

代表材料規格の基準単価作成方法について 代表機労材規格一覧 2 修正箇所一覧

(令和4年度4月適用分)

令和4年4月現在

	連番	機労材区分	名称・規格	修正内容
誤	1	機械損料	ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第1次基準値)] 3t級	削除 以降、番号は繰り上げ
正	—		—	
誤	3	機械損料	ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第1次基準値)] 21t級	削除 以降、番号は繰り上げ
正	—		—	
誤	5	機械損料	ブルドーザ[湿地・排出ガス対策型(第1次基準値)] 16t級	削除 以降、番号は繰り上げ
正	—		—	
誤	405	材料	厚鋼電線管 G54	削除 以降、番号は繰り上げ
正	—		—	